



## SAFILO ANNUNCIA IL RINNOVO ANTICIPATO DELL'ACCORDO DI LICENZA CON I MARCHI MAX MARA E MAX&CO FINO AL 31/12/2019

**Padova, 6 dicembre 2012** – Safilo Group, leader mondiale nell'eyewear di alta gamma, annuncia il rinnovo anticipato, fino al 31 dicembre 2019, dell'accordo di licenza per il design, la produzione e la distribuzione mondiale delle collezioni di montature da vista e occhiali da sole a marchio MAX MARA e MAX&Co., prestigiosi marchi internazionali nel settore dell'abbigliamento e degli accessori.

Luigi Maramotti, Presidente di Max Mara, ha commentato: "Il rilancio della partnership con il Gruppo Safilo, che risale al 1997, ci permetterà di sviluppare con ancora maggiore convinzione la nostra presenza nel settore eyewear, rispettando in pieno i valori di eccellenza e tradizione che ci accomunano".

Roberto Vedovotto, Amministratore Delegato di Safilo Group, ha commentato: "Siamo particolarmente onorati di annunciare questo rinnovo di licenza che conferma la validità della collaborazione con Max Mara. Essere associati ad un gruppo di così solido successo ed in continua espansione, ci riempie di orgoglio e ci dà la motivazione per compiere ulteriori e decisi passi volti a sviluppare in maniera decisa la presenza di MAX MARA e MAX&Co. nel mondo degli occhiali".

## Max Mara Group

Max Mara è riconosciuta in tutto il mondo come il precursore del pret-à-porter moderno, fondata nel 1951 da Achille Maramotti con l'intento di proporre abbigliamento femminile "haute de gamme" prodotto secondo processi industriali d'eccellenza. Altissima qualità, contenuti moda up-to-date, vestibilità impeccabili, secondo quel culto della sartorialità, da sempre capace di coniugare tradizione, passione e innovazione.

MAX&Co. è un progetto retail nato nel 1986 e dedicato a donne sensibili alla moda, che ricercano il proprio stile personale fatto di abiti, accessori e idee. Un modo di essere dinamico e individuale, dove la tradizione sartoriale italiana si abbina alla sperimentazione creativa e tecnologica su forme, materiali e colori. Qualità Made in Italy unita a stile, glamour e design.

## Safilo Group

Il Gruppo Safilo è leader mondiale nell'eyewear di alta gamma per il sole, la vista e lo sport. Presente a livello internazionale attraverso 30 filiali di proprietà nei principali Paesi – in America, Europa e Asia – e distributori in esclusiva, Safilo produce e commercializza le proprie collezioni – Safilo, Carrera, Polaroid, Smith Optics, Oxydo, Blue Bay – e le collezioni in licenza Alexander McQueen, A/X Armani Exchange, Balenciaga, Banana Republic, Bottega Veneta, BOSS Black, BOSS Orange, Céline, Dior, Emporio Armani, Fossil, Giorgio Armani, Gucci, HUGO, J.Lo by Jennifer Lopez, Jimmy Choo, Juicy Couture, Kate Spade, Liz Claiborne, Marc Jacobs, Marc by Marc Jacobs, Max Mara, Max&Co., Pierre Cardin, Saks Fifth Avenue, Tommy Hilfiger, Yves Saint Laurent. Per maggiori informazioni <a href="https://www.safilo.com">www.safilo.com</a>

Contatti:

Safilo Group Investor Relations Barbara Ferrante tel. +39 049 6985766 www.safilo.com/it/investors.html Max Mara Group Stefano Panigoni www.maxmarafashiongroup.com

Safilo Group Press office Milano – tel. +39 02 77807607 Padova – tel. +39 049 6985322